
Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Modus

Vorrunde mit 19 > 16er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und den A-Jugendranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörig-
keit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den
Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 3 Ausscheider (15,8 %)
17-19

Vorrunde

19
2 Runden (2 à 6, 1 à 7)

8 Gewinner  8 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Verlierer 

Tableau A

Tableau B Tableau D

Viertelfinale

Tableau C

8

8 8
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8 13-16

9-12



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Quot TD gT Pl

Marschall, Laura TV AUGSBURG 1 V V2 2 V 3 3 0,500 3 20 4

Bengel, Katharina FC MOSBACH 0 2 1 1 3 1 2 0,000 -22 8 7

Hansel, Anja DARMSTÄDTER FC 1 V 3 1 4 0 3 0,167 -5 14 6

Ebeid, Lara TV WETZLAR V V V 4 V 2 V 0,833 13 27 2

Winkelmann, Denise FC OFFENBACH 1 V V 2 5 1 4 0,333 -9 18 5

Dergay, Anna-Maria UFC FRANKFURT V V V1 V V 6 V 1,000 17 26 1

Stiehl, Lea HEIDELBERGER FC V V V 3 V 2 7 0,667 3 25 3

Runde 2, Bahn 2 Quot TD gT Pl

Vogelgesang, Helena UFC FRANKFURT 1 1 4 V 1 1 0,200 -11 12 6

Höselbarth, Hannah UFC FRANKFURT V 2 V 2 0 2 0,400 -6 14 4

Schädel, Kristin TV AUGSBURG V 4 3 V 1 4 0,400 -4 19 3

Schmidt, Alisa VFL MARBURG 3 V 4 4 1 1 0,200 -8 14 5

Barabas, Sara TG LANDSHUT V V V V 5 2 0,800 14 22 2

De Angelis, Alessia Mirela FRANKFURTER TV V V V V V 6 1,000 15 25 1

Runde 3, Bahn 3 Quot TD gT Pl

Löflath, Amelie TV AUGSBURG 1 V V V V V 1,000 14 25 1

Leuschner, Emilie TV AUGSBURG 1 2 V V V V 0,800 3 21 2

Paulsfeld, Alexia FC KASSEL 3 3 3 V 2 V 0,400 -2 18 4

Huttel, Charlotte TV WETZLAR 1 3 1 4 2 V 0,200 -11 12 5

Geist, Franziska TSV NEU-ULM 3 3 V V 5 V 0,600 3 21 3

Mitichashuili, Mascha UFC FRANKFURT 3 4 4 3 4 6 0,000 -7 18 6



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. Dergay, Anna-Maria UFC FRANKFURT HE GER 1,000 17 26

2. De Angelis, Alessia Mirela FRANKFURTER TV HE GER 1,000 15 25

3. Löflath, Amelie TV AUGSBURG BY GER 1,000 14 25

4. Ebeid, Lara TV WETZLAR HE GER 0,833 13 27

5. Barabas, Sara TG LANDSHUT BY GER 0,800 14 22

6. Leuschner, Emilie TV AUGSBURG BY GER 0,800 3 21

7. Stiehl, Lea HEIDELBERGER FC BN GER 0,667 3 25

8. Geist, Franziska TSV NEU-ULM BY GER 0,600 3 21

9. Marschall, Laura TV AUGSBURG BY GER 0,500 3 20

10. Paulsfeld, Alexia FC KASSEL HE GER 0,400 -2 18

11. Schädel, Kristin TV AUGSBURG BY GER 0,400 -4 19

12. Höselbarth, Hannah UFC FRANKFURT HE GER 0,400 -6 14

13. Winkelmann, Denise FC OFFENBACH HE GER 0,333 -9 18

14. Schmidt, Alisa VFL MARBURG HE GER 0,200 -8 14

15. Vogelgesang, Helena UFC FRANKFURT HE GER 0,200 -11 12

15. Huttel, Charlotte TV WETZLAR HE GER 0,200 -11 12

17. Hansel, Anja DARMSTÄDTER FC HE GER 0,167 -5 14

18. Mitichashuili, Mascha UFC FRANKFURT HE GER 0,000 -7 18

19. Bengel, Katharina FC MOSBACH BN GER 0,000 -22 8



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Tableau A

1 DERGAY, Anna-Maria UFC FRANKFURT 10
16 VOGELGESANG, Helena UFC FRANKFURT 3

9 MARSCHALL, Laura TV AUGSBURG 4
8 GEIST, Franziska TSV NEU-ULM 10

5 BARABAS, Sara TG LANDSHUT 10
12 HÖSELBARTH, Hannah UFC FRANKFURT 9

13 WINKELMANN, Denise FC OFFENBACH 2
4 EBEID, Lara TV WETZLAR 10

3 LÖFLATH, Amelie TV AUGSBURG 10
14 SCHMIDT, Alisa VFL MARBURG 3

11 SCHÄDEL, Kristin TV AUGSBURG 10
6 LEUSCHNER, Emilie TV AUGSBURG 4

7 STIEHL, Lea HEIDELBERGER FC 10
10 PAULSFELD, Alexia FC KASSEL 9

15 HUTTEL, Charlotte TV WETZLAR 5
2 DE ANGELIS, Alessia Mirela FRANKFURTER TV 10

Tableau B
Sieger aus A

1 DERGAY, Anna-Maria 10
8 GEIST, Franziska 6

5 BARABAS, Sara 10
4 EBEID, Lara 8

3 LÖFLATH, Amelie 10
6 SCHÄDEL, Kristin 7

7 STIEHL, Lea 9
2 DE ANGELIS, Alessia Mirela 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 VOGELGESANG, Helena UFC FRANKFURT 3
8 MARSCHALL, Laura TV AUGSBURG 10

5 HÖSELBARTH, Hannah UFC FRANKFURT 10
4 WINKELMANN, Denise FC OFFENBACH 4

3 SCHMIDT, Alisa VFL MARBURG 7
6 LEUSCHNER, Emilie TV AUGSBURG 10

7 PAULSFELD, Alexia FC KASSEL 10
2 HUTTEL, Charlotte TV WETZLAR 8

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 EBEID, Lara TV WETZLAR 10
8 PAULSFELD, Alexia FC KASSEL 6

5 MARSCHALL, Laura TV AUGSBURG 8
4 SCHÄDEL, Kristin TV AUGSBURG 10

3 GEIST, Franziska TSV NEU-ULM 10
6 LEUSCHNER, Emilie TV AUGSBURG 4

7 HÖSELBARTH, Hannah UFC FRANKFURT 8
2 STIEHL, Lea HEIDELBERGER FC 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 DERGAY, Anna-Maria UFC FRANKFURT 10
8 SCHÄDEL, Kristin TV AUGSBURG 6

5 EBEID, Lara TV WETZLAR 10
4 BARABAS, Sara TG LANDSHUT 8

3 LÖFLATH, Amelie TV AUGSBURG 10
6 STIEHL, Lea HEIDELBERGER FC 2

7 GEIST, Franziska TSV NEU-ULM 9
2 DE ANGELIS, Alessia Mirela FRANKFURTER TV 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 DERGAY, Anna-Maria 8
4 EBEID, Lara 10

3 LÖFLATH, Amelie 10
2 DE ANGELIS, Alessia Mirela 5

Finale
Sieger Halbfinale

1 EBEID, Lara 5
2 LÖFLATH, Amelie 10



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang

1. LÖFLATH, Amelie TV AUGSBURG BY GER 2002

2. EBEID, Lara TV WETZLAR HE GER 2002

3. DE ANGELIS, Alessia Mirela FRANKFURTER TV HE GER 2002

3. DERGAY, Anna-Maria UFC FRANKFURT HE GER 2002

5. BARABAS, Sara TG LANDSHUT BY GER 2002

6. STIEHL, Lea HEIDELBERGER FC BN GER 2002

7. GEIST, Franziska TSV NEU-ULM BY GER 2002

8. SCHÄDEL, Kristin TV AUGSBURG BY GER 2002

9. LEUSCHNER, Emilie TV AUGSBURG BY GER 2002

10. MARSCHALL, Laura TV AUGSBURG BY GER 2002

11. PAULSFELD, Alexia FC KASSEL HE GER 2002

12. HÖSELBARTH, Hannah UFC FRANKFURT HE GER 2002

13. WINKELMANN, Denise FC OFFENBACH HE GER 2002

14. SCHMIDT, Alisa VFL MARBURG HE GER 2002

15. HUTTEL, Charlotte TV WETZLAR HE GER 2002

15. VOGELGESANG, Helena UFC FRANKFURT HE GER 2002

17. HANSEL, Anja DARMSTÄDTER FC HE GER 2002

18. MITICHASHUILI, Mascha UFC FRANKFURT HE GER 2002

19. BENGEL, Katharina FC MOSBACH BN GER 2002



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Modus

Vorrunde mit 17 > 16er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und den A-Jugendranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörig-
keit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den
Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 1 Ausscheider (5,9 %)
17

Vorrunde

17
2 Runden (2 à 6, 1 à 5)

8 Gewinner  8 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Verlierer 

Tableau A

Tableau B Tableau D

Viertelfinale

Tableau C

8

8 8

16

8 13-16

9-12



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Quot TD gT Pl

Gänz, Paul TSV KORBACH 1 V 2 2 4 0,250 -6 13 4

Rave, Jan Philipp TV INGOLSTADT 4 2 1 2 2 0,000 -11 9 5

Knorr-Karanikolas, Alexander FV HEIDELBERG V V 3 V V 1,000 12 20 1

Kaufmann, Adrian FC OFFENBACH V V 1 4 V 0,750 5 16 2

Wichmann, Daniel TSF DITZINGEN V V 4 2 5 0,500 0 16 3

Runde 2, Bahn 2 Quot TD gT Pl

Oldenburg, Finn SSG BENSHEIM 1 4 V V4 1 2 0,400 0 16 4

Imbsweiler, Lars TV HOMBURG V 2 V V V V 1,000 12 25 1

von Roeder, Ludwig UFC FRANKFURT 2 2 3 4 2 0 0,000 -14 10 6

Gavran, Luke FC MOSBACH 2 1 V4 4 0 0 0,200 -15 7 5

Glöckner, Yassin-Alexander FC KASSEL V2 2 V V4 5 0 0,600 0 13 3

Bakay, Sedat FV HEIDELBERG V 4 V V V 6 0,800 17 24 2

Runde 3, Bahn 3 Quot TD gT Pl

Fuß, Adrian FRANKFURTER TV 1 V 4 2 3 V 0,400 0 19 4

Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN 4 2 V 2 V V 0,600 7 21 3

Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN V 2 3 V V V 0,800 3 22 2

Johanson, Nils FC KASSEL V V 4 4 V V 0,800 15 24 1

Eder, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN V 2 4 0 5 V 0,400 -2 16 5

Bäumler, Max-Leopold SSG BENSHEIM 0 0 2 0 0 6 0,000 -23 2 6



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. Imbsweiler, Lars TV HOMBURG SA GER 1,000 12 25
2. Knorr-Karanikolas, Alexander FV HEIDELBERG BN GER 1,000 12 20
3. Bakay, Sedat FV HEIDELBERG BN GER 0,800 17 24
4. Johanson, Nils FC KASSEL HE GER 0,800 15 24
5. Rosenau, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 0,800 3 22
6. Kaufmann, Adrian FC OFFENBACH HE GER 0,750 5 16
7. Trieschmann, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,600 7 21
8. Glöckner, Yassin-Alexander FC KASSEL HE GER 0,600 0 13
9. Wichmann, Daniel TSF DITZINGEN WÃ� GER 0,500 0 16
10. Fuß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 0,400 0 19
11. Oldenburg, Finn SSG BENSHEIM HE GER 0,400 0 16
12. Eder, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 0,400 -2 16
13. Gänz, Paul TSV KORBACH HE GER 0,250 -6 13
14. Gavran, Luke FC MOSBACH BN GER 0,200 -15 7
15. Rave, Jan Philipp TV INGOLSTADT BY GER 0,000 -11 9
16. von Roeder, Ludwig UFC FRANKFURT HE GER 0,000 -14 10

17. Bäumler, Max-Leopold SSG BENSHEIM HE GER 0,000 -23 2



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Tableau A

1 IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG 10
16 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 5

9 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 10
8 GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL 7

5 ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN 10
12 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 1

13 GÄNZ, Paul TSV KORBACH 4
4 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10

3 BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG 10
14 GAVRAN, Luke FC MOSBACH 3

11 OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM 4
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 1

7 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 10
10 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 3

15 RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT 2
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG 10

Tableau B
Sieger aus A

1 IMBSWEILER, Lars 10
8 WICHMANN, Daniel 4

5 ROSENAU, Janne 10
4 JOHANSON, Nils 8

3 BAKAY, Sedat 10
6 OLDENBURG, Finn 3

7 TRIESCHMANN, Thristan 6
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 10
8 GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL 8

5 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 10
4 GÄNZ, Paul TSV KORBACH 2

3 GAVRAN, Luke FC MOSBACH 6
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 10

7 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10
2 RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT 2

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10
8 VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT 3

5 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10
4 OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM 5

3 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 10
6 KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH 7

7 EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 8
2 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG 8
8 FUß, Adrian FRANKFURTER TV 10

5 JOHANSON, Nils FC KASSEL 10
4 ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN 8

3 BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG 10
6 TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN 5

7 WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN 6
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 FUß, Adrian 4
4 JOHANSON, Nils 10

3 BAKAY, Sedat 9
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 JOHANSON, Nils 8
2 KNORR-KARANIKOLAS, Alexander 10



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2002 21. Februar 2016

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang

1. KNORR-KARANIKOLAS, Alexander FV HEIDELBERG BN GER 2002
2. JOHANSON, Nils FC KASSEL HE GER 2002
3. BAKAY, Sedat FV HEIDELBERG BN GER 2002
3. FUß, Adrian FRANKFURTER TV HE GER 2002
5. IMBSWEILER, Lars TV HOMBURG SA GER 2002
6. ROSENAU, Janne FC RAVENSTEIN BN GER 2002
7. TRIESCHMANN, Thristan BW SCHNEIDHAIN HE GER 2002
8. WICHMANN, Daniel TSF DITZINGEN WÃ� GER 2002
9. KAUFMANN, Adrian FC OFFENBACH HE GER 2002
10. OLDENBURG, Finn SSG BENSHEIM HE GER 2002
11. EDER, Laurin FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 2002
12. VON ROEDER, Ludwig UFC FRANKFURT HE GER 2002
13. GLÖCKNER, Yassin-Alexander FC KASSEL HE GER 2002
14. GÄNZ, Paul TSV KORBACH HE GER 2003
15. GAVRAN, Luke FC MOSBACH BN GER 2002
16. RAVE, Jan Philipp TV INGOLSTADT BY GER 2002

17. BÄUMLER, Max-Leopold SSG BENSHEIM HE GER 2002



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

Modus

Vorrunde mit 15 > unvollständiges 16er KO mit Hoffnungslauf

Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

15
3 Runden à 5

8 Gewinner  7 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Gewinner 

 3 Verlierer 

 4 Verlierer 

Tableau A

Tableau B Tableau D

Viertelfinale

Tableau C

8

8 8

15

7

1 Freilos

1 Freilos

13-15

9-12



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 8 Quot TD gT Pl

Meißner, Katrin FC KASSEL 1 V V 2 V 0,750 7 17 2

Rusch, Emily MTV MÜNCHEN 0 2 V1 1 V2 0,500 -7 4 4

Mier, Johanna SSG BENSHEIM 1 0 3 1 0 0,000 -14 2 5

Kozielski, Katharina FC RAVENSTEIN V V V 4 2 0,750 8 17 1

Zens, Anna FECHTERRING HOCHWALD 4 1 V V 5 0,500 6 15 3

Runde 2, Bahn 9 Quot TD gT Pl

Bock, Lola Marie FC OFFENBACH 1 4 4 V V 0,500 2 18 3

Foot, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN V 2 V V 1 0,750 0 16 2

Bruck, Victoria TG ROHRBACH V 3 3 V 2 0,500 0 15 4

Frye, Lilly TV KAUFBEUREN 3 4 1 4 2 0,000 -10 10 5

Hösel, Pia Rhianna MANNHEIMER FC 3 V V V 5 0,750 8 18 1

Runde 3, Bahn 10 Quot TD gT Pl

Rosenau, Tara FC RAVENSTEIN 1 V V3 V 0 0,750 3 13 2

Steffens, Emma SSG BENSHEIM 3 2 4 1 0 0,000 -12 8 5

Straub, Annika TG ROHRBACH 2 V 3 V V 0,750 4 17 1

Schmid, Linda TV AUGSBURG 0 V 2 4 V 0,500 -3 12 4

El Ayari, Julia UFC FRANKFURT V V 4 4 5 0,500 8 18 3

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. Hösel, Pia Rhianna MANNHEIMER FC BN GER 0,750 8 18

2. Kozielski, Katharina FC RAVENSTEIN BN GER 0,750 8 17

3. Meißner, Katrin FC KASSEL HE GER 0,750 7 17

4. Straub, Annika TG ROHRBACH SA GER 0,750 4 17

5. Rosenau, Tara FC RAVENSTEIN BN GER 0,750 3 13

6. Foot, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 0,750 0 16

7. El Ayari, Julia UFC FRANKFURT HE GER 0,500 8 18

8. Zens, Anna FECHTERRING HOCHWALD SA GER 0,500 6 15

9. Bock, Lola Marie FC OFFENBACH HE GER 0,500 2 18

10. Bruck, Victoria TG ROHRBACH SA GER 0,500 0 15

11. Schmid, Linda TV AUGSBURG BY GER 0,500 -3 12

12. Rusch, Emily MTV MÜNCHEN BY GER 0,500 -7 4

13. Frye, Lilly TV KAUFBEUREN BY GER 0,000 -10 10

14. Steffens, Emma SSG BENSHEIM HE GER 0,000 -12 8

15. Mier, Johanna SSG BENSHEIM HE GER 0,000 -14 2



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

Tableau A

1 HÖSEL, Pia Rhianna MANNHEIMER FC
16

9 BOCK, Lola Marie FC OFFENBACH 7
8 ZENS, Anna FECHTERRING HOCHWALD 10

5 ROSENAU, Tara FC RAVENSTEIN 0
12 RUSCH, Emily MTV MÜNCHEN 1

13 FRYE, Lilly TV KAUFBEUREN 4
4 STRAUB, Annika TG ROHRBACH 7

3 MEIßNER, Katrin FC KASSEL 10
14 STEFFENS, Emma SSG BENSHEIM 3

11 SCHMID, Linda TV AUGSBURG 10
6 FOOT, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 6

7 EL AYARI, Julia UFC FRANKFURT 10
10 BRUCK, Victoria TG ROHRBACH 5

15 MIER, Johanna SSG BENSHEIM 3
2 KOZIELSKI, Katharina FC RAVENSTEIN 10

Tableau B
Sieger aus A

1 HÖSEL, Pia Rhianna 10
8 ZENS, Anna 9

5 RUSCH, Emily 4
4 STRAUB, Annika 10

3 MEIßNER, Katrin 10
6 SCHMID, Linda 2

7 EL AYARI, Julia 10
2 KOZIELSKI, Katharina 7

Tableau C
Verlierer aus A

1
8 BOCK, Lola Marie FC OFFENBACH

5 ROSENAU, Tara FC RAVENSTEIN 4
4 FRYE, Lilly TV KAUFBEUREN 3

3 STEFFENS, Emma SSG BENSHEIM 2
6 FOOT, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 10

7 BRUCK, Victoria TG ROHRBACH 10
2 MIER, Johanna SSG BENSHEIM 8

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 KOZIELSKI, Katharina FC RAVENSTEIN 9
8 BOCK, Lola Marie FC OFFENBACH 10

5 FOOT, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 10
4 RUSCH, Emily MTV MÜNCHEN 7

3 SCHMID, Linda TV AUGSBURG 10
6 ROSENAU, Tara FC RAVENSTEIN 7

7 BRUCK, Victoria TG ROHRBACH 9
2 ZENS, Anna FECHTERRING HOCHWALD 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 HÖSEL, Pia Rhianna MANNHEIMER FC 10
8 SCHMID, Linda TV AUGSBURG 6

5 FOOT, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 5
4 EL AYARI, Julia UFC FRANKFURT 10

3 STRAUB, Annika TG ROHRBACH 7
6 ZENS, Anna FECHTERRING HOCHWALD 10

7 BOCK, Lola Marie FC OFFENBACH 4
2 MEIßNER, Katrin FC KASSEL 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 HÖSEL, Pia Rhianna 6
4 EL AYARI, Julia 10

3 ZENS, Anna 4
2 MEIßNER, Katrin 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 EL AYARI, Julia 4
2 MEIßNER, Katrin 10



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Damendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang

1. MEIßNER, Katrin FC KASSEL HE GER 2003

2. EL AYARI, Julia UFC FRANKFURT HE GER 2003

3. HÖSEL, Pia Rhianna MANNHEIMER FC BN GER 2003

3. ZENS, Anna FECHTERRING HOCHWALD SA GER 2003

5. STRAUB, Annika TG ROHRBACH SA GER 2003

6. FOOT, Stellina FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN GER 2003

7. BOCK, Lola Marie FC OFFENBACH HE GER 2003

8. SCHMID, Linda TV AUGSBURG BY GER 2003

9. KOZIELSKI, Katharina FC RAVENSTEIN BN GER 2003

10. ROSENAU, Tara FC RAVENSTEIN BN GER 2003

11. BRUCK, Victoria TG ROHRBACH SA GER 2003

12. RUSCH, Emily MTV MÜNCHEN BY GER 2003

13. FRYE, Lilly TV KAUFBEUREN BY GER 2003

14. STEFFENS, Emma SSG BENSHEIM HE GER 2003

15. MIER, Johanna SSG BENSHEIM HE GER 2003



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

M����

V������	 mit 20 > 16er KO mit H�mm���
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Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 4 Ausscheider (20 %)
17-20

��������

20
4 ������ � �

8 Gewinner  8 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Gewinner 

 4 Gewinner 

 4 Verlierer 

 4 Verlierer 

Tableau A

Tableau B Tableau D

Viertelfinale

Tableau C
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8 8

16

8 13-16

9-12



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016
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Runde 1, Bahn 4 Quot TD gT Pl

Kramer, Michael VFL KAUFERING 1 V V V V 1,000 13 20 1

Obermayr, Tom FECHTERRING HOCHWALD 2 2 2 V 4 0,250 -3 13 4

Schostal, Riko FC MOSBACH 2 V 3 V 2 0,500 2 14 3

#$%%&'()&*&%+ ,-'. BW SCHNEIDHAIN 0 1 0 4 0 0,000 -19 1 5

Trebis, Michael MANNHEIMER FC 3 V V V 5 0,750 7 18 2

Runde 2, Bahn 5 Quot TD gT Pl

Scheefer, Leander BW SCHNEIDHAIN 1 1 3 4 V 0,250 -3 13 4

Aschmann, Johann BW SCHNEIDHAIN V 2 2 4 V 0,500 2 16 3

Marx, Valentino FECHTERRING HOCHWALD V V 3 V V 1,000 8 20 1

)$'+ G'&/ UFC FRANKFURT V V 4 4 V 0,750 3 19 2

Dörr, Gregor Valentin FRANKFURTER TV 1 3 3 3 5 0,000 -10 10 5

Runde 3, Bahn 6 Quot TD gT Pl

G/0%1+ 23%35 UFC FRANKFURT 1 3 V 3 V 0,500 3 16 2

Fellhauer, Felix BW SCHNEIDHAIN V 2 0 0 2 0,250 -7 7 5

K-/67&8+ #7'9- TV INGOLSTADT 3 V 3 2 1 0,250 -4 11 4

Behnke, Otto TV AUGSBURG V4 V3 V 4 V 1,000 11 17 1

Pistunovich, Leo FRANKFURTER TV 1 V3 V 1 5 0,500 -3 10 3

Runde 4, Bahn 7 Quot TD gT Pl

S9:;3<=&'+ >&/67?3/ FV HEIDELBERG 1 V V V V 1,000 17 20 1

Landwehrs, Leon FC OFFENBACH 0 2 1 0 3 0,000 -16 4 5

Kononov, Leon David FRANKFURTER TV 0 V 3 V 2 0,500 -1 12 3

Woschnagg, Karl BW SCHNEIDHAIN 2 V 2 4 V 0,500 4 14 2

J&0=3/37.+ #3@A-B= TV INGOLSTADT 1 V V 0 5 0,500 -4 11 4
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Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT

1. S9:;3<=&'+ >&/67?3/ FV HEIDELBERG BN GER 1,000 17 20
2. Kramer, Michael VFL KAUFERING BY GER 1,000 13 20
3. Behnke, Otto TV AUGSBURG BY GER 1,000 11 17
4. Marx, Valentino FECHTERRING HOCHWALD SA GER 1,000 8 20
5. Trebis, Michael MANNHEIMER FC BN GER 0,750 7 18
6. )$'+ G'&/ UFC FRANKFURT HE GER 0,750 3 19
7. Woschnagg, Karl BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,500 4 14
8. G/0%1+ 23%35 UFC FRANKFURT HE GER 0,500 3 16
9. Aschmann, Johann BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,500 2 16
10. Schostal, Riko FC MOSBACH BN GER 0,500 2 14
11. Kononov, Leon David FRANKFURTER TV HE GER 0,500 -1 12
12. Pistunovich, Leo FRANKFURTER TV HE GER 0,500 -3 10
13. J&0=3/37.+ #3@A-B= TV INGOLSTADT BY GER 0,500 -4 11
14. Scheefer, Leander BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,250 -3 13
14. Obermayr, Tom FECHTERRING HOCHWALD SA GER 0,250 -3 13
16. K-/67&8+ #7'9- TV INGOLSTADT BY GER 0,250 -4 11

17. Fellhauer, Felix BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,250 -7 7
18. Dörr, Gregor Valentin FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -10 10
19. Landwehrs, Leon FC OFFENBACH HE GER 0,000 -16 4
20. #$%%&'()&*&%+ ,-'. BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,000 -19 1



Frankfurter Kleiner Bembel, Frankfurt
Herrendegen B-Jugend Jg 2003 21. Februar 2016

Tableau A

1 DFHLNOPQRT UWXYZ[\X FV HEIDELBERG 10
16 KONJAEV, Marco TV INGOLSTADT 7

9 ASCHMANN, Johann BW SCHNEIDHAIN 6
8 ENDLÉ, Filip UFC FRANKFURT 10

5 TREBIS, Michael MANNHEIMER FC 10
12 PISTUNOVICH, Leo FRANKFURTER TV 3

13 ]^_`abacde fghijkl TV INGOLSTADT 2
4 MARX, Valentino FECHTERRING HOCHWALD 10

3 BEHNKE, Otto TV AUGSBURG 10
14 OBERMAYR, Tom FECHTERRING HOCHWALD 9

11 KONONOV, Leon David FRANKFURTER TV 5
6 GÜR, Eren UFC FRANKFURT 10

7 WOSCHNAGG, Karl BW SCHNEIDHAIN 10
10 SCHOSTAL, Riko FC MOSBACH 4

15 SCHEEFER, Leander BW SCHNEIDHAIN 0
2 KRAMER, Michael VFL KAUFERING 10

Tableau B
Sieger aus A

1 SCHWITZER, Benjamin 10
8 ^b_noe pgqgr 5

5 TREBIS, Michael 9
4 fcste uvqwxygxj 8

3 BEHNKE, Otto 10
6 z{se ^|wx 8

7 WOSCHNAGG, Karl 5
2 KRAMER, Michael 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 KONJAEV, Marco TV INGOLSTADT 10
8 ASCHMANN, Johann BW SCHNEIDHAIN 4

5 PISTUNOVICH, Leo FRANKFURTER TV 8
4 JEDZINIAK, Mi´Cosz TV INGOLSTADT 10

3 OBERMAYR, Tom FECHTERRING HOCHWALD 8
6 KONONOV, Leon David FRANKFURTER TV 6

7 SCHOSTAL, Riko FC MOSBACH 10
2 SCHEEFER, Leander BW SCHNEIDHAIN 5

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 fcste uvqwxygxj FECHTERRING HOCHWALD 8
8 KONJAEV, Marco TV INGOLSTADT 10

5 SCHOSTAL, Riko FC MOSBACH 8
4 ENDLÉ, Filip UFC FRANKFURT 10

3 WOSCHNAGG, Karl BW SCHNEIDHAIN 10
6 ]^_`abacde fghijkl TV INGOLSTADT 5

7 OBERMAYR, Tom FECHTERRING HOCHWALD 6
2 GÜR, Eren UFC FRANKFURT 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 SCHWITZER, Benjamin FV HEIDELBERG 10
8 KONJAEV, Marco TV INGOLSTADT 4

5 z{se ^|wx UFC FRANKFURT 5
4 TREBIS, Michael MANNHEIMER FC 10

3 BEHNKE, Otto TV AUGSBURG 8
6 WOSCHNAGG, Karl BW SCHNEIDHAIN 7

7 ^b_noe pgqgr UFC FRANKFURT 4
2 KRAMER, Michael VFL KAUFERING 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 }i~�a�`^se �wx�v�gx 1
4 TREBIS, Michael 10

3 BEHNKE, Otto 4
2 KRAMER, Michael 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 TREBIS, Michael 3
2 KRAMER, Michael 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang

1. KRAMER, Michael VFL KAUFERING BY GER 2003
2. TREBIS, Michael MANNHEIMER FC BN GER 2003
3. BEHNKE, Otto TV AUGSBURG BY GER 2003
3. SA�����G�+ >&/67?3/ FV HEIDELBERG BN GER 2003
5. )��+ G'&/ UFC FRANKFURT HE GER 2003
6. WOSCHNAGG, Karl BW SCHNEIDHAIN HE GER 2003
7. G����+ 23%35 UFC FRANKFURT HE GER 2003
8. KONJAEV, Marco TV INGOLSTADT BY GER 2003
9. #���+ �7%&/<3/- FECHTERRING HOCHWALD SA GER 2003
10. SCHOSTAL, Riko FC MOSBACH BN GER 2003
11. JG������K+ #3@A-B= TV INGOLSTADT BY GER 2003
12. OBERMAYR, Tom FECHTERRING HOCHWALD SA GER 2003
13. ASCHMANN, Johann BW SCHNEIDHAIN HE GER 2003
14. KONONOV, Leon David FRANKFURTER TV HE GER 2003
15. PISTUNOVICH, Leo FRANKFURTER TV HE GER 2003
16. SCHEEFER, Leander BW SCHNEIDHAIN HE GER 2003

17. FELLHAUER, Felix BW SCHNEIDHAIN HE GER 2003
18. DÖRR, Gregor Valentin FRANKFURTER TV HE GER 2003
19. LANDWEHRS, Leon FC OFFENBACH HE GER 2003
20. #���G�()G>G�+ ,-'. BW SCHNEIDHAIN HE GER 2003


